
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 333RS/1036RG  del 21-11-2021

OGGETTO

IMPEGNO PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI CONSULENTE TECNICO DI PARTE, DEL
COMUNE DI ATRIPALDA, AL DOTT. DE BONIS ALFREDO NEI GLIUDIZI CAPACCIO F. PIO,
SOBOLEVA LUDMILA E CERCHIONE ANNA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che il nei giudizi instaurati tra questo Ente e le sigg.re:

Menna Luigia, nata ad Avellino il 17.11.1980, entrambi residenti in Atripalda alla via M. T.1.

di Calcutta, civico _____,per conto del minore Capaccio Francesco Pio nato ad Avellino il

15.11.2006 (R.G. n. 3493/2021);

Soboleva Ludmila, nata in Russia il 17.04.1947 e residente in Atripalda alla via Cesinali nr.2.

112 R.G. n. 1855/2021);

Cerchione Anna, nata ad Avellino il 26.03.1944 ed ivi residente alla via Circumvallazione3.

nr. 263 (R.G. n. 1341/2019);

occorre procedere alla nomina del “Consulente Tecnico di Parte” del Comune di Atripalda;

Ritenuto procedere alla nomina, per il suddetto incarico, il Dott. De Bonis Alfredo, residente in

Cava de’ Tirreni alla via G. Vitale nr. 33, per le competenze professionali dallo stesso possedute e

per la sua maturata esperienza di CTU e CTP, al fine di interagire con i rispettivi Consulenti Tecnici

nominati dai Giudici;

Visto il preventivo di spesa trasmesso dal Dott. De Bonis Alfredo, acquisito al protocollo generale

al nr. 33426 del 15.11.2021, per un importo pari ad € 500,00 (cinquecento/00) per ogni incarico,

comprensivo di spese;

Visto  il  Bilancio 2021/2023 esercizio 2021;

Richiamato  il Decreto Sindacale nr. 12 del 26/03/2021, con il quale il sottoscritto è stato nominato

Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia Municipale e quindi

legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti di:

affidare al Dott. De Bonis Alfredo, residente in Cava de’ Tirreni alla via G. Vitale, nr. 331.

l’incarico di Consulente Tecnico di Parte” del Comune di Atripalda, nei giudizi Capaccio

Francesco Pio, Soboleva Ludmila e Cerchione Anna;

impegnare, per la causale di cui innanzi la somma complessiva di € 1.500,002.

(millecinquecento/00), con imputazione della spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002, Cap. 124

del bilancio 2021;



trasmettere il presente atto al professionista e al  servizio Finanziario, con i documenti3.

giustificativi, per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto

Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-12-2021 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-12-2021 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


